
 

75-31-M/01  Předškolní a mimoškolní pedagogika 

VÝSLEDKY 1.  KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020  /  2021 
 

 

PŘIJATÍ uchazeči: 
 

 

Pořadí 

  

Ev.č. 

 

ČJ 

 

M 

Prosp. 

ZŠ 

 

HV 

 

VV 

 

ŘP 

 

Ak 

Hra 
nástroj 

Body 
celkem 

 

1  43 41.0 32.0 10.0 13.0 14.0 14.0 3.0 5.0 132.0 přijat 

2  66 45.0 33.0 10.0 13.0 9.0 12.0 3.0 5.0 130.0 přijat 

3  49 44.0 34.0 10.0 12.0 8.0 13.0 3.0 5.0 129.0 přijat 

4  52 39.0 39.0 10.0 11.0 14.0 10.0 0.0 3.0 126.0 přijat 

5  42 41.0 25.0 10.0 14.0 10.0 14.0 3.0 5.0 122.0 přijat 

6  60 39.0 32.0 10.0 10.0 14.0 11.0 2.0 4.0 122.0 přijat 

7  73 38.0 28.0 10.0 14.0 14.0 10.0 3.0 5.0 122.0 přijat 

8  29 39.0 38.0 10.0 12.0 12.0 5.0 1.0 5.0 122.0 přijat 

9  59 38.0 31.0 10.0 12.0 10.0 12.0 3.0 5.0 121.0 přijat 

10  51 41.0 20.0 10.0 13.0 14.0 12.0 3.0 5.0 118.0 přijat 

11  72 40.0 32.0 10.0 9.0 12.0 4.0 3.0 5.0 115.0 přijat 

12  31 42.0 18.0 10.0 12.0 12.0 13.0 3.0 3.0 113.0 přijat 

13  26 34.0 23.0 10.0 13.0 13.0 10.0 3.0 5.0 111.0 přijat 

14  40 37.0 18.0 10.0 12.0 12.0 14.0 3.0 4.0 110.0 přijat 

15  45 40.0 23.0 10.0 10.0 11.0 12.0 3.0 0.0 109.0 přijat 

16  46 42.0 21.0 10.0 10.0 11.0 12.0 2.0 0.0 108.0 přijat 

17  61 35.0 31.0 6.0 11.0 11.0 7.0 3.0 3.0 107.0 přijat 

18  53 41.0 17.0 10.0 11.0 12.0 10.0 1.0 4.0 106.0 přijat 

19  41 35.0 24.0 10.0 9.5 10.0 13.0 3.0 0.0 104.5 přijat 

20  63 28.0 27.0 10.0 9.0 12.0 9.0 3.0 5.0 103.0 přijat 

21  25 26.0 25.0 8.0 12.0 14.0 9.0 3.0 5.0 102.0 přijat 

22  47 36.0 20.0 10.0 5.5 14.0 12.0 3.0 0.0 100.5 přijat 

23  68 31.0 21.0 10.0 12.5 9.0 9.0 3.0 5.0 100.5 přijat 

24  54 38.0 19.0 8.0 13.0 12.0 9.0 1.0 0.0 100.0 přijat 

25  74 28.0 18.0 10.0 10.5 14.0 14.0 3.0 0.0 97.5 přijat 

26  24 28.0 18.0 6.0 12.0 12.0 13.0 3.0 5.0 97.0 přijat 

 

 

Poučení: 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělání, za 

oznámená.  Potvrzením zájmu přijatého uchazeče o studium na CSŠ pedagogické a sociální 



Bojkovice je odevzdání zápisového lístku nejpozději do 5-ti pracovních dní od zveřejnění tj. do  

23. června 2020 (osobně nebo doporučenou poštou).   

Prosíme zákonné zástupce, kteří nebudou uplatňovat zápisový lístek u nás ve škole o bezodkladné 

sdělení kontaktní osobě PaedDr. Ladislavě Kolouchové na +420 602 777 016. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto 

uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou (to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 

zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání). 

 

 

NEPŘIJATÍ uchazeči, kteří SPLNILI kritéria přijímacího řízení. 

/Nepřijati z důvodu naplnění kapacity oboru. / 
 

Pořadí  Ev.č. ČJ M Prosp.ZŠ HV VV ŘP Ak Hra 
nástroj 

Body 
celkem 

 

27  57 37.0 20.0 8.0 5.5 12.0 9.0 3.0 0.0 94.5 nepřijat 

28  64 36.0 16.0 10.0 7.0 11.0 8.0 3.0 3.0 94.0 nepřijat 

29  77 29.0 19.0 10.0 7.5 12.0 9.0 3.0 4.0 93.5 nepřijat 

30  23 31.0 18.0 6.0 9.0 11.0 12.0 3.0 3.0 93.0 nepřijat 

31  33 23.0 18.0 8.0 11.5 13.0 13.0 2.0 4.0 92.5 nepřijat 

32  65 27.0 22.0 10.0 7.0 10.0 12.0 3.0 0.0 91.0 nepřijat 

33  44 26.0 25.0 8.0 7.0 11.0 8.0 3.0 3.0 91.0 nepřijat 

34  55 24.0 16.0 10.0 10.5 10.0 11.0 3.0 3.0 87.5 nepřijat 

35  39 26.0 17.0 8.0 8.5 9.0 11.0 3.0 5.0 87.5 nepřijat 

36  34 29.0 18.0 8.0 6.5 14.0 8.0 3.0 0.0 86.5 nepřijat 

37  76 27.0 10.0 8.0 13.0 10.0 10.0 3.0 5.0 86.0 nepřijat 

38  22 23.0 17.0 0.0 12.5 14.0 11.0 3.0 5.0 85.5 nepřijat 

39  56 19.0 14.0 8.0 14.0 12.0 10.0 3.0 5.0 85.0 nepřijat 

40  69 27.0 14.0 6.0 10.0 13.0 11.0 3.0 0.0 84.0 nepřijat 

41  50 22.0 16.0 6.0 13.0 8.0 12.0 3.0 3.0 83.0 nepřijat 

42  37 23.0 17.0 10.0 7.5 7.0 11.0 2.0 5.0 82.5 nepřijat 

43  35 31.0 14.0 8.0 6.5 10.0 8.0 3.0 0.0 80.5 nepřijat 

44  62 20.0 13.0 3.0 11.5 13.0 11.0 2.0 3.0 76.5 nepřijat 

45  78 27.0 20.0 6.0 8.0 10.0 4.0 0.0 0.0 75.0 nepřijat 

46  75 24.0 16.0 6.0 7.0 6.0 11.0 3.0 0.0 73.0 nepřijat 

47  38 23.0 9.0 3.0 13.0 10.0 8.0 2.0 5.0 73.0 nepřijat 

48  70 25.0 12.0 3.0 8.0 12.0 5.0 3.0 4.0 72.0 nepřijat 

49  71 17.0 13.0 0.0 10.0 12.0 11.0 3.0 4.0 70.0 nepřijat 

50  27 25.0 9.0 3.0 6.5 10.0 10.0 3.0 3.0 69.5 nepřijat 

 

 

Poučení: 

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, 

mají možnost požádat o nové rozhodnutí. Formulář žádosti o nové rozhodnutí je k dispozici na 

www.cirkevka-bojkovice.cz 



Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a 102 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů. Podle § 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce 

a závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost podat ředitelce školy ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole; počátek 

této lhůty připadá na den následující po dni doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání a lhůta 

je zachována také tehdy, je-li žádost posledního dne lhůty svěřena držiteli poštovní licence. 

Nevyhoví-li ředitelka žádosti o nové rozhodnutí, usnesením řízení zastaví. Pokud vyhoví žádosti, vydá 

nové rozhodnutí – rozhodnutí o přijetí.  

Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání rozhodnutí o přijetí z této 

školy vzít zpět a uplatnit jej na škole, která mu nové rozhodnutí vydala. Uplatnění zápisového lístku je 

podmínkou pro nástup do školy. Speciální zákon stanovuje, že ustanovení školského zákona ohledně 

zápisového lístku se použijí obdobně s výjimkou lhůty pro první odevzdání zápisového lístku. Školský 

zákon pro případy odevzdání zápisového lístků na základě úspěšného odvolání stanovuje lhůtu 

10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí (§ 60g odstavec 6 a 7 školského zákona). Uchazeč 

tedy po oznámení nového rozhodnutí o přijetí má lhůtu na odevzdání zápisového lístku na tuto školu 

10 pracovních dní od oznámení rozhodnutí. 

 

 

Nepřijatí uchazeči, kteří NESPLNILI kritéria přijímacího řízení 
 

Pořadí  Ev.č. ČJ M Prosp.ZŠ HV VV ŘP Ak Hra 
nástroj 

Body 
celkem 

 

51  48 21.0 4.0 0.0 10.5 7.0 9.0 3.0 0.0 54.5 nepřijat 

52  32 26.0 6.0 6.0 6.5 11.0 7.0 3.0 4.0 69.5 nepřijat 

53  79 32.0 9.0 10.0 1.0 2.0 10.0 1.0 0.0 65.0 nepřijat 

54  58 21.0 2.0 10.0 5.5 14.0 8.0 1.0 0.0 61.5 nepřijat 

55  30 22.0 14.0 10.0 2.0 11.0 8.0 3.0 0.0 70.0 nepřijat 

56  28 14.0 4.0 0.0 9.0 8.0 9.0 3.0 5.0 52.0 nepřijat 

57  36 24.0 1.0 3.0 5.0 10.0 8.0 1.0 0.0 52.0 nepřijat 

58  67 21.0 6.0 0.0 1.0 9.0 6.0 0.0 0.0 43.0 nepřijat 

 

Poučení: 

1. Do studia nemůže být přijat uchazeč: 

a) který neprokáže požadovanou zdravotní způsobilost pro daný obor vzdělávání; 

b) který nedosáhne hranice úspěšnosti v jednotné přijímací zkoušce z českého jazyka – 7 bodů; 

c) který nedosáhne hranice úspěšnosti v jednotné přijímací zkoušce z matematiky – 7 bodů; 

d) který nedosáhne hranice úspěšnosti ve školní přijímací zkoušce: 

- z hudebních předpokladů – 3 body; 

- z výtvarných předpokladů – 3 body; 

- z řečových předpokladů – 3  body. 

 

 

 

Zveřejněno:   16. 6. 2020 v 8 hod 

Mgr. Jindřiška Beránková 

ředitelka 


		2020-06-15T22:14:30+0200
	Mgr. Jindřiška Beránková




